
р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме

1 Глигорие Гоговски  IV  Братство-Миѓени Тетово Даниела Апостоловска

2 Ведран Блажевски  IV  Братство-Миѓени Тетово Даниела Апостоловска

3 Татијана Илиевска  IV  Братство-Миѓени Тетово Даниела Апостоловска

4 Олгица Смилеска  IV  Лирија Тетово Наташа Павловска

5 Миа Петровска  IV  А.С. Ќиќиш Тетово Анета Јанковска

6 Olsa Memeti  IV  Јахја Кемал Тетово Ilmije Musliji

7 Филип Белчески  IV  Братство-Миѓени Тетово Љубица Трпеска

8 Деспина Мицеска  IV А.С Ќиќиш Тетово Анета Јанковска

9 Лука Пауновски  IV А.С Ќиќиш Тетово Елизабета Соколовска

10 Михаела Мишовска IV ООУ Александар Здравковски Јегуновце Славјанка Трпковска

11 Sara Ademi  IV Јахја Кемал Тетово Ilmije Musliji

12 Ahmet Emini  IV Братство Миѓени Тетово Љубица Трпеска

13 Стефан Арсовски  IV ООУ Александар Здравковски Јегуновце Даниела Живкоска

14 Петар Ѓоровски  IV ООУ Шемшово-ПУ Жилче Јегуновце Марија Јовановска

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме

1 Елена Трифуноска V Братство Миѓени Тетово Негица Павловска

2 Софија Стефаноска V Братство Миѓени Тетово Марија Јанческа

3 Ванеса Митеска V Ќиќиш Тетово Славка Митрушеска

4 Љубиша Филипоски V Лирија Тетово Радица Ацевска

5 Ева Ристовска V Лирија Тетово Радица Ацевска

6 Ана Аврамовска V Братство Миѓени Тетово Марија Јанческа

7 Матеј Печеновиќ V Ќиќиш Тетово Наде Антовска

8 Сара Нестороска V Ќиќиш Тетово Славица Митрушеска

9 Јана Смилеска V Лирија Тетово Радица Ацевска

10 Мила Трајческа V Братство Миѓени Тетово Јелена Деспениќ-Кировска

11 Мила Павловска V Братство Миѓени Тетово Маја Димитриеска

12 Roni Alili V Кирил и Методиј Тетово Sadbere Omeri

13 Меланија Стевовска V Братство Миѓени Тетово Негица Павловска

14 Глорија Трпеска V Братство Миѓени Тетово Јелена Деспениќ-Кировска

15 Ева Ефковска V Лирија Тетово Радица Ацевска

16 Melik Recepi V Братство Миѓени Тетово Amine Recepi

17 Јована Симоска V Ќиќиш Тетово Наде Антовска

18 Филип Јосифоски V Ќиќиш Тетово Славица Митрушеска

19 Марко Пандилоски V Ќиќиш Тетово Наде Антовска

20 Меланија Стојановска V Братство Миѓени Тетово Маја Димитриеска

21 Ксенија Савеска V ООУ Александар Здравковски Јегуновце Николина Мишовска

22 Лука Ристоски V Братство Миѓени Тетово Негица Павловска

23 Симон Јаневски V Лирија Тетово Радица Ацевска

24 Катја Апостоловска V ООУ Александар Здравковски Јегуновце Николина Мишовска

25 Suhejla Alija V Кирил и Методиј Тетово Menita Bexheti

26 Javuz Ademi V Јахја Кемал Тетово Sevdija Baftjari

27 Михаил Петров V ООУ Александар Здравковски Јегуновце Драгана Ќироска

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме

1 Pranvera Halili VI Кирил и Методиј Тетово Razije Ismaili

2 Емилија Кочовска VI Братство Миѓени Тетово Петруца Стојановска

3 Omer Sulejmani VI Лирија Тетово Fetija Mahmuti

4 Стела Блажевска VI Братство Миѓени Тетово Петруца Стојановска

5 Ана Гоговска VI Братство Миѓени Тетово Петруца Стојановска

6 Elza Limani VI Кирил и Методиј Тетово Razije Ismaili

7 Анастасија Богдановска VI Лирија Тетово Лилјана Марковска

8 Александра Симоска VI ООУ „Симче Настовски“ Јегуновце Љубиша Кундески

9 Ela Musliu VI Лирија Тетово Fetija Mahmuti

10 Erdona Ziberi VI Кирил и Методиј Тетово Razije Ismaili

11 Drin Limani VI Кирил и Методиј Тетово Razije Ismaili

12 Altina Iseni VI Кирил и Методиј Тетово Razije Ismaili

13 Каја Војновска VI Братство Миѓени Тетово Петруца Стојановска

14 Sena Arziji VI Лирија Тетово Fetija Mahmuti

15 Eldem Caferi VI Истикбал Тетово Elif Baki Celil

16 Сара Кочовска VI ООУ Александар Здравковски Јегуновце Димчо Грнчаровски

17 Puhira Kuntighi VI Кирил и Методиј Тетово Razije Ismaili

18 Behnam Veli VI Истикбал Тетово Elif Baki Celil

19 Ева Јаневска VI Ќиќиш Тетово Елена Начева

20 Rea Kamberi VI Лирија Тетово Fetija Mahmuti

21 Hilalnur Alam VI Истикбал Тетово Elif Baki Celil

22 Erhtref Iljazi VI Истикбал Тетово Elif Baki Celil

23 Menda Ibnaimi VI Истикбал Тетово Elif Baki Celil

24 Петар Стојчевски VI ООУ Шемшово -ПУ с.Жилче Јегуновце Мартина Матоска

25 Фросина Видојеска VI ООУ „Симче Настовски“ Јегуновце Љубиша Кундески

26 Лина Спировска VI Братство Миѓени Тетово       Петруца Стојановска

27 Ангел Димовски VI Ќиќиш Тетово Елена Начева

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме

1 Јована Трифуноска VII Братство Миѓени Тетово Вукашин Кировски

2 Јована Војновска VII Братство Миѓени Тетово Вукашин Кировски

3 Даниел Маркоски VII Братство Миѓени Тетово Вукашин Кировски

4 Сара Матоска VII ООУ „Симче Настовски“ Јегуновце Љубиша Кундески
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5 Мила Перинска VII Братство Миѓени Тетово Вукашин Кировски

6 Михаела Мишовска VII ООУ „Симче Настовски“ Јегуновце Љубиша Кундески

7 Естира Кужава VII Ќиќиш Тетово Лидија Ризова

8 Јасмина Димовска VII ООУ Шемшово- ПУЖилче Јегуновце Мартина Матоска

9 Петранка Ристовска VII ООУ Шемшово- ПУЖилче Јегуновце Мартина Матоска

10 Борислав Ристовски VII Братство Миѓени Тетово Вукашин Кировски

11 Борислав Петровски VII Братство Миѓени Тетово Вукашин Кировски

12 Мартин Апостоловски VII ООУ „Симче Настовски“ Јегуновце Љубиша Кундески

13 Филип Стојановски VII Гоце Делчев Тетово Стевица Грнчароски

14 Сара Ристовска VII Ќиќиш Тетово Лидија Ризова

15 Alan Musli VII Гоце Делчев Тетово Стевица Грнчароски

16 Теодор Стеваноски VII ООУ Александар Здравковски Јегуновце Димчо Грнчаровски

17 Бранислав Нестороски VII Ќиќиш Тетово Лидија Ризова

18 Jonida Bislimi VII Лирија Тетово Hyrmize Jusufi

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме

1 Сања Тодоровска VIII Братство Миѓени Tетово Вукашин Кировски

2 Лука Стефановски VIII Братство Миѓени Тетово Вукашин Кировски

3 Радмила Поповска VIII Братство Миѓени Тетово Вукашин Кировски

4 Лука Бојоски VIII Братство Миѓени Тетово Вукашин Кировски

5 Александра Наумовска VIII ООУ Шемшово -ПУ Жилче Јегуновце Мартина Матоска

6 Flori Alili VIII Кирил и Методиј Тетово Salije Etemi

7 Благица Јовановска VIII ООУ Шемшово -ПУЖилче Јегуновце Мартина Матоска

8 Shpetim Demiri VIII Лирија Тетово Hirmize Jusufi

9 Анастасија Ѓорѓевска VIII Лирија Тетово Ване Новачковски

10 Никола Димитриески VIII ООУ „Симче Настовски“ Јегуновце Љубиша Кундески

11 Славиша Јованоски VIII ООУ Александар Здравковски Јегуновце Димчо Грнчаровски

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме

1 Орхан Багашов IX Братство Миѓени Тетово Shpenzije Haziri

2 Христина Здравеска IX Братство Миѓени Тетово Петруца Стојановска

3 Оливера Спироска IX ООУ „Симче Настовски“ Јегуновце Љубиша Кундески

4 Михаела Антовска IX ООУ Александар Здравковски Јегуновце Катерина Ристовска

5 Јована Филиповска IX ООУ Александар Здравковски Јегуновце Катерина Ристовска

6 Art Limani IX Кирил и Методиј Тетово Ferijah Jonuzi

7 Vjosa Beluli IX ООУ „Симче Настовски“ПУЈажинце Јегуновце Hasime Xhaferi

8 Ива Јоргушевска IX Лирија Тетово Ване Новачковски

9 Роберт Блажески IX ООУ Александар Здравковски Јегуновце Катерина Ристовска

10 Теона Силоска IX ООУ Шемшово -ПУ Жилче Јегуновце Мартина Матоска

11 Вероника Димитриевска IX ООУ „Симче Настовски“ Јегуновце Љубиша Кундески

12 Zineta Imeri IX ООУ „Симче Настовски“ПУЈажинце Јегуновце Hasime Xhaferi

13 Ивона Сареска IX Лирија Тетово Ване Новачковски

14 Маја Теофиловска IX Лирија Тетово Ване Новачковски

15 Nisa Shaqiri IX Лирија Тетово Fetie Mamudi

16 Edon Mema IX Кирил и Методиј Тетово Ferijah Jonuzi


